

A Prefeitura Municipal de Barra do Rio Azul - RS

Erechim, 01 de Fevereiro de 2022.

ORÇAMENTO

ITEM	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
BOMBA SUBMERSA 4" TRIF 380V. VAZÃO DE 3,5MS/H EM 380MCA	1	12.200,00	12.200,00
QUADRO DE COMANDO 380V	1	2.050,00	2.050,00
TUBO GALVANIZADO 1.1/4"X2,65MM	150	73,00	10.950,00
Luva Galvanizada 1.1/4"	25	26,00	650,00
CABO PP 1KV 3X4.00mm (METRO)	170	21,00	3.570,00
TAMPA DE POCO 6" C/FURO 1.1/4" S/F MONIT GG20	1	160,00	160,00
CURVA 90 MACHO 1-1/4 GALV.	1	81,90	81,90
UNIAO A C BRONZE 1-1/4 GALV.	1	77,90	77,90
VALV HORIZONTAL PORT 1-1/4	1	270,00	270,00
HIDROMETRO MULTI 1" 10m /h	1	720,00	720,00
NIPLE DUPLO 1-1/4 GALV.	3	25,90	77,70
CURVA 45 M&F 1-1/4	1	61,90	61,90
Adaptador de Comp. PP pPEAD R. M. 40 x 1 14 - PN 20	2	49,90	99,80
Uniao de Compressao PP p PEAD 40 - PN 20	5	78,80	394,00
TUBO PEAD 40 X 4,5 PN16	200	26,00	5.200,00
TUBO PEAD 40X3,7 PN12,5	200	21,90	4.380,00
TUBO PEAD 20 X 2,0 PN10	100	6,30	630,00
KIT CAVALETE PVC C/ REGISTRO	1	72,00	72,00
HIDROMETRO UNIJATO 3/4" 3m /h	1	162,00	162,00
SISTEMA VIA RÁDIO PARA CONTROLE DE MOTOBOMBAS	1	4.500,00	4.500,00
DESLOCAMENTO	1	400,00	400,00
SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE MOTOBOMBA	1	1.200,00	1.200,00
SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE TUBULAÇÃO	1	1.300,00	1.300,00
TOTAL R\$			49.207,20

[94973047/0001-85]

POÇOS ARTESIANOS ZANOELLO LTDA.

Rua Alemanha, 900
CEP 99700-000
ERECIM - RSPoços Artesianos Zanoello Ltda.
Sócio-Gerente